qu;t mox erigebatur, et ipsa Urbs nomen a Sacrosanctis istis nominibus sortiretur.»

Y en la Anua de 1612, se añade:
(iRitluattos etiam nostri adierunt Christianne eruditionis adhibendae, atque animi faciendi gratia

in quutidianis aduersum Ethniccs Barbaros pra-liis. Butuanum (lumen est ad cujus ripam indigenae

christiani variis coacti ex locis coetu facto et foedere juncti oppidum exaedificarunt, munieruntque
adversum ingruentium hostium impressiones. Eo in Oppido ut Sacerdotem ex nostris loco tuto ha-
berent, ita ;edem sacram, et Patris domicilium locarunt. ut ulrumque circumjectis ciuium aedibus

veluti moenibus et vallo perpetuo muniretur, ne quid periculi subiret locus í lie, nisi cum jam omnia
munimenta expugnata essent. Ñeque hac munitionum tutela contenti circum sedes nostri Sacerdotis

excubias agitare solent, sed diligentissimas, ubi quo fama inminentis hostis vulgata est.

iHadgaguani gens Butuanis finítima et infensa belluino ritu vitam traducit, sed una re máxime
infamis et formidolosa, quod domestici jurgii atque ¡rae leuamentum ac veluti piaculum adhibere
solet principum virorum fraude oppressorum caedem.

»Cum apud Butuanos degeret noster Sacerdos inuehebantur die quodam Hadgauani non pauci
nauigio in oppidi portum, et quidem ut creditum est, hostili, ut solebant, animo; quibus animad-
uersis canente classico ad arma concursum est.

»Non erat dubium Butuanis quir>. pr;eter caeteras belli inferendi causas hadgauani conspirassent

suo more in Patris necem, eo máxime nomine, quod iis locis celebérrima fama ejus viri esset; tanto

igitur ardentiüs ejus tutandi causa ferrum capessebant. Verum Hadgaguani exsentione per multam
quietem facta, cum pacifica omnia praeferrent, aditumque sibi ad Sacerdotem nostrum dari postula-

rent, datis obsidibus multa cautione admissi aduentus sui causam aperuerunt.

»Legationis summa fuit gentem suam cum hispanis pacis fcedera cupido efflagitantem Euangelii

prxterea doctores sibi poseeré aliquot e sociis nostris, quorum probitate ac comitate ad hujusmodi
postulata ac vota se allectos esse faterentur. In ea legatione noscitabatur adolescens natus patre om-
nium hominum, quos ea térra tulit, teterrimo, et hispani nominis hoste infenssimo, parenti usque in

eam diem simillimus, sed tune unus omnium qui Christiana documenta summopere expeterent. Res
eo statu erat cum noster Sacerdos defunctus legitimo missionis tempore a Butuanis discessum

adornabat. >)

(1) Era el P. Juan López.
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temporada para efectuar su Bautismo; ofreciendo, que tendrían Iglesia, y casa